

# **M. Sparre Holding ApS**

**Baldersvej 7, 4600 Køge**

**CVR-nr. 40 36 61 99**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

---

**Morten Sparre Vestergaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

M. Sparre Holding ApS

Baldersvej 7

4600 Køge

CVR-nr.: 40 36 61 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Morten Sparre Vestergaard

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.779 t.kr. mod 740 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.250</b>	<b>-12.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.614.063	9.333
Indtægt af kapitalinteresser	152.919	715.656
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.838	14.550
Andre finansielle indtægter	26.457	23.140
Øvrige finansielle omkostninger	-13.406	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.783.621</b>	<b>750.179</b>
Skat af årets resultat	-4.664	-10.318
<b>Årets resultat</b>	<b>1.778.957</b>	<b>739.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.238.721	-788.070
Overføres til overført resultat	540.236	1.527.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.778.957</b>	<b>739.861</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.848.704	234.641
Kapitalinteresser	2.646.091	2.493.172
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.494.795</u>	<u>2.727.813</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.494.795</u></b>	<b><u>2.727.813</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	748.998	742.241
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.345.724	1.330.517
Tilgodehavender i alt	<u>2.094.722</u>	<u>2.072.758</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.094.722</u></b>	<b><u>2.072.758</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.589.517</u></b>	<b><u>4.800.571</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.238.721	0
Overført resultat	5.064.239	4.524.003
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.352.960</u></b>	<b><u>4.574.003</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	218.759	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	4.664	10.318
Anden gæld	6.884	210.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.557</u>	<u>226.568</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>236.557</u></b>	<b><u>226.568</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.589.517</u></b>	<b><u>4.800.571</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	4.524.003	4.574.003
Resultatandel	0	1.238.721	540.236	1.778.957
	<b>50.000</b>	<b>1.238.721</b>	<b>5.064.239</b>	<b>6.352.960</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
